
H2Gro
Snadnější a účinnější závlaha v tekuté formě

Popis

H2Gro je unikátní smáčedlo speciálně vyvinuté a vyráběné
společností ICL pro použití v pěstebních substrátech pro
okrasné zahradnictví. H2Gro nabízí 3 účinky v 1 produktu:
lepší příjem vody, lepší distribuci vody v substrátu a lepší
opětovné smočení substrátu. H2Gro se dodává v
kanystrech o objemu 10 až 200l nebo v IBC kontejner o
objemu 1000l. Produkt se doporučuje k použití na čerstvě
připravený substrát. Ale rovněž i pro aplikaci postřikem v
průběhu kultivace. Nové H2Gro dokáže zvýšit kvalitu rostlin
díky lepší distribuci vody (a živin) v celé nádobě. V
okrasných školkách lze H2Gro aplikovat pomocí Dosatronu
či jiného dávkovacího zařízení. H2Gro účinkuje v jedné
kultuře v závislosti na aplikované dávce až 12 měsíců.
Dokonce i po několika cyklech smočení

Výhody

Zlepšení vodního režimu v nádobách a kontejnerech:
rychlé a účinné smočení.

Zlepšení příjmu živin: rostliny mohou snadno prorůst
celým objemem pěstebního média.

Předchází výkyvům v závlaze a brání přemokření.



Návod k použití

Skladujte v suchu.1

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3



Dávkování

Pěstební metoda

Zapracováno do

substrátu

Dávka na metr

krychlový

Aplikace po výsadbě

Dávka na 100 litrů
Poznámka

Doba pěstování až 12
měsíců (kont. školky)

150 ml 100 – 150 ml
Maximální doba působení (6 - 12
měsíců) Silně odpuzuje vodu

Doba pěstování až 6
měsíců (hrnkové rostliny)

100 – 125 ml 60 – 100 ml
Středně dlouhá doba působení (2 -
6 měsíců) Mírně vodoodpudivý

Doba pěstování až 6
týdnů (záhonové rostliny)

50 – 75 ml 40 – 50 ml
Krátká doba působení (2 - 6
týdnů) Mírně vodoodpudivá

Aplikace během pěstování

Aplikace Dávka na 1000 litrů Návod k použití

Se zavlažováním 5 ml každodenní závlaha

Před prodejem 500 - 1000 ml
Nádoby a závěsné koše
před přepravou pokropte.

Interiérové rostliny 500 - 1000 ml
Nádoby, koše a květináče
pokropte

Zamlžování řízků 150 ml
Čerstvé řízky postříkejte
velmi jemnou mlhou.

Poznámka: Před aplikací smíchejte H2GRO s vodou. Při suchu napomůže distribuci v substrátu zvýšené
množství vody. Pro konkrétní dotazy a doporučení na míru kontaktujte regionálního manažera společnosti
ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


